ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е
08 августа 2016 г.								№ 17-4

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии № 1744

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29,  пункта   7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Территориальная избирательная комиссия № 12  решила:
1. Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии №1744   (далее – УИК № 1744 ) Терехову Галину Викторовну.
3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, в УИК № 1744.
4. Разместить настоящее Решение на  сайте территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №12 И.Д. Дыннер.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В. Лазарева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]08 августа 2016 г.								№ 17-4-1

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1744 с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1744 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1744 с правом решающего голоса Терехову Галину Викторовну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии №1744 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-18 по предложению собрания избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1744.
  3. Разместить настоящее Решение на  сайте территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева